
Akad. god. 
2023./2024.  

4.3.2024.-21.6.2024. 

Studij: Stručni prijediplomski studij brodogradnje 

Semestar: II Usmjerenje:  

 

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9      

9-10      

10-11      

11-12 
 

    

12-13      

13-14  
 

   

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

19-20   
 

 
  

20-21      

21-22      

 

 Tin Matulja, 06.11.2023. 
        PREDAVANJA    VJEŽBE 

 

MATEMATIKA II 

 

MEHANIKA II 

 

ČVRSTOĆA 

 

TEHNIČKO CRTANJE 

 

PLOVNI OBJEKTI 

 

Konzultativna nastava – termin 

dogovoriti s predmetnim nastavnikom 



Akad. god. 
2023./2024.  

4.3.2024.-21.6.2024. 

Studij: Stručni prijediplomski studij brodogradnje 

Semestar: IV Usmjerenje:  

  

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9      

9-10 
 

    

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

19-20      

20-21      

21-22      

 

PREDAVANJA    VJEŽBE                          Tin Matulja, 06.11.2023. 

  

Za kolegij Stručna praksa I studenti se početkom 

semestra trebaju javiti voditelju stručne. 

ELEMENTI STROJEVA I BG 

TEHNOLOGIJA BRODOGRADNJE I 

HIDROSTATIKA BRODA 

STRUKTURNI ELEMENTI BRODA 

NJEMAČKI JEZIK II 

ENGLESKI JEZIK II 

 

Konzultativna nastava – termin 

dogovoriti s predmetnim nastavnikom 



Akad. god. 
2023./2024.  

4.3.2024.-21.6.2024. 

Studij: Stručni prijediplomski studij brodogradnje 

Semestar: VI Usmjerenje:  

  

 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

8-9     
AUTOMAT. ST 

U9 

 
9-10  

 
  

AUTOMATIZACIJA 

ST 

 

U9 

10-11     

11-12     

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

19-20      

20-21      

21-22      

 

PREDAVANJA    VJEŽBE    SLOBODNI KOLEGIJ             Tin Matulja, 06.11.2023. 

Za kolegij Stručna praksa II studenti se početkom 

semestra trebaju javiti voditelju stručne prakse.  

GRADNJA I ODRŽAVANJE MALIH 

PLOVNIH OBJEKATA 

 

PROIZVODNI SUSTAVI 
 

HIDRAULIKA I 

PNEUMATIKA 

Konzultativna nastava – termin 

dogovoriti s predmetnim nastavnikom 


